

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy, które wpłynęło do postępowania pn. „**Zakup i dostawa łóżka rehabilitacyjnego z materacem dla osób ciężkich do 240 kg dla Domu Pomocy Społecznej im. Matki Teresy z Kalkuty w Lublinie**”

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne z maksymalnym obciążeniem roboczym - 368 kg, długością całkowitą 223,5 cm, szerokością całkowitą 135 cm, wymiarami leża 120x200 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko rehabilitacyjne z maksymalnym obciążeniem roboczym - 368 kg, długością całkowitą 223,5 cm, szerokością całkowitą 135 cm, wymiarami leża 120x200 cm?

Pytanie nr 2

Jaki termin dostawy wymaga Zamawiający? Czy Zamawiający dopuści do 4 tyg. od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza termin dostawy łóżka z materacem w terminie 4 tyg. od podpisania umowy.

Jarosław Zyśk
Dyrektor
Dom Pomocy Społecznej
im. Matki Teresy z Kalkuty
w Lublinie